
 
 

UCHWAŁA NR 890/2023 
ZARZĄDU POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu Powiatu Piotrkowskiego na 2023 rok 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 
roku poz. 1526 oraz z 2023 roku poz. 572), art.211, art.212, art.235, art.236, art. 257 pkt 3 i 4 oraz 
art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku, 
poz. 1270 i 1273), Zarząd Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim uchwala,  co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dochody budżetu Powiatu po zmianach wynoszą 101.537.654,79  zł z tego:  

1) dochody bieżące –          73.190.607,82 zł; 

2) dochody majątkowe –      28.347.046,97 zł.  

§ 3. Wydatki budżetu Powiatu po zmianach wynoszą 117.605.621,23 zł z tego:  

1) wydatki bieżące  –            78.484.686,22 zł, 

2) wydatki majątkowe –       39.120.935,01 zł  zgodnie z załącznikiem. 

§ 4. Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 66.418,91 zł (Dz. 758 – Różne rozliczenia, rozdz. 75818 – 
Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 - Rezerwy). Plan rezerwy ogólnej wynosi po zmianie 104.514,64 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta Powiatu Piotrkowskiego 
 

Piotr Wojtysiak 

 Członek Zarządu Powiatu 
 

Elżbieta Ościk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 maja 2024 r.

Poz. 3816



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

439 664,00  439 664,00  439 664,00  431 664,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

439 664,00  439 664,00  439 664,00  431 664,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 598 413,21  1 709 423,93  1 355 000,00  0,00  1 355 000,00  354 423,93  0,00  0,00  0,00  0,00  3 888 989,28  3 888 989,28  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

5 598 413,21  1 709 423,93  1 355 000,00  0,00  1 355 000,00  354 423,93  0,00  0,00  0,00  0,00  3 888 989,28  3 888 989,28  0,00  0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

w tym:

w tym:

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan Wydatki
bieżące

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

Poroz. z AR

4

Dział

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Załącznik do uchwały Nr 890/2023

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim

z dnia 18 lipca 2023 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3816



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

26 192 117,74 25 328 968,73 23 377 966,40 15 285 000,00 8 092 966,40 10 000,00 749 300,00 1 191 702,33 0,00 0,00 863 149,01 863 149,01 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

66 418,91 66 418,91 66 418,91 0,00 66 418,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 258 536,65 25 395 387,64 23 444 385,31 15 285 000,00 8 159 385,31 10 000,00 749 300,00 1 191 702,33 0,00 0,00 863 149,01 863 149,01 0,00 0,00 

2 109 002,33 2 109 002,33 917 000,00 0,00 917 000,00 0,00 300,00 1 191 702,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

66 418,91 66 418,91 66 418,91 0,00 66 418,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 175 421,24 2 175 421,24 983 418,91 0,00 983 418,91 0,00 300,00 1 191 702,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

66 418,91 66 418,91 66 418,91 0,00 66 418,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

66 418,91 66 418,91 66 418,91 0,00 66 418,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

745 197,19 697 795,55 697 795,55 0,00 697 795,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 401,64 47 401,64 0,00 0,00 

-66 418,91 -66 418,91 -66 418,91 0,00 -66 418,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

678 778,28 631 376,64 631 376,64 0,00 631 376,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 401,64 47 401,64 0,00 0,00 

745 197,19 697 795,55 697 795,55 0,00 697 795,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 401,64 47 401,64 0,00 0,00 

-66 418,91 -66 418,91 -66 418,91 0,00 -66 418,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

678 778,28 631 376,64 631 376,64 0,00 631 376,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 401,64 47 401,64 0,00 0,00 

697 795,55 697 795,55 697 795,55 0,00 697 795,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-66 418,91 -66 418,91 -66 418,91 0,00 -66 418,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

631 376,64 631 376,64 631 376,64 0,00 631 376,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

109 218 083,11  73 986 137,38 63 017 393,84  42 845 798,23  20 171 595,61  2 913 994,46 3 237 993,38  2 566 561,28  0,00  2 250 194,42 35 231 945,73  35 231 945,73  0,00  0,00 

-66 418,91  -66 418,91  -66 418,91  0,00  -66 418,91  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

66 418,91  66 418,91  66 418,91  0,00  66 418,91  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

109 218 083,11  73 986 137,38 63 017 393,84  42 845 798,23  20 171 595,61  2 913 994,46 3 237 993,38  2 566 561,28  0,00  2 250 194,42 35 231 945,73  35 231 945,73  0,00  0,00 

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 349 460,91  2 349 460,91  2 206 720,91  1 421 092,69  785 628,22  128 040,00  14 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

2 349 460,91  2 349 460,91  2 206 720,91  1 421 092,69  785 628,22  128 040,00  14 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Plan wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 304 866,08 

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

1 304 866,08 

0,00 

0,00 

0,00 

17

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Rezerwy

po zmianach

Rezerwy ogólne i
celowe

zmniejszenie

zwiększenie

Plan Wydatki
bieżące

Rodzaj zadania: Własne

Dział NazwaRozdział
§
/

grupa

750

758

75095

2950

75818

4810

4

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieAdministracja
publiczna

po zmianach

po zmianach

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą

po zmianach

Pozostała
działalność

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki
bieżące

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

273 624,00 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17

0,00 

273 624,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianąZwrot
niewykorzystanyc
h dotacji oraz
płatności po zmianach

zmniejszenie

Różne rozliczenia

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3816


	UCHWAŁA NR 890/2023 ZARZĄDU POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM z dnia 18 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2023 rok


		2024-05-08T11:59:37+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




